
О внесении изменений в постановление акимата города Караганды от 13 декабря 2013 
года № 59/02 "Об установлении тарифов на регулярные автомобильные перевозки 
пассажиров и багажа в городском и пригородном сообщениях"

Постановление акимата города Караганды от 19 апреля 2024 года № 19/01
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном 

", "управлении и самоуправлении в Республике Казахстан Об автомобильном 
", акимат города Караганды ПОСТАНОВЛЯЕТ:транспорте

      1. Внести в  акимата города Караганды от 13 декабря 2013 года №59/постановление
02 "Об установлении тарифов на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и 
багажа в городском и пригородном сообщениях" (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов №2461) следующие 
изменения:
       указанного постановления изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Установить тариф 100 тенге на регулярные городские автомобильные перевозки 
пассажиров и багажа в городе Караганде."
       указанного постановления изложить в новой редакции:пункт 2
      "1. Установить тариф 100 тенге на регулярные пригородные автомобильные 
перевозки пассажиров и багажа в городе Караганде."
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Караганды.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      И.о. акима города Караганды К.Камзин

      "СОГЛАСОВАНО"
      Карагандинский
      городской маслихат

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


